
 
 
                                                         CEPE 
                                                                        Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 
 
  

RESOLUÇÃO Nº 28/2017 
 

 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de 
26/07/2017, tendo em vista o constante no Processo nº 23078.004395/2017-
78, nos termos do Parecer nº 15/2017 da Comissão de Recursos, 

 
 

 

RESOLVE 
 
 
 

DAR provimento ao recurso interposto pelo aluno ANTÔNIO CARLOS 
ANTUNES, cartão de identificação nº 252955, com a consequente concessão da 
matrícula em nenhuma atividade de ensino no período letivo 2017/1, no Curso 

de Graduação em Odontologia - Noturno. 
 

 
 
 

 
 
 

 
Porto Alegre, 26 de julho de 2017. 

 
 
 

 
 
(o original encontra-se assinado) 

JANE FRAGA TUTIKIAN, 

Vice-Reitora, no exercício da Reitoria. 

 

 

 


